



MONTGOMERY COLLEGE - OFFICE OF PROCUREMENT
MACKLIN TOWER WRITING READING LEARNING CENTER RENOVATION
ROCKVILLE CAMPUS

RFP NO.: 623-006

RFP CLOSING DATE AND TIME: MAY 22, 2023 @ 2:00 PM

ADDENDUM #3

ISSUED: MAY 18, 2023

THE PURPOSE OF ADDENDUM IS TO PROVIDE ANSWERS TO THE REQUEST FOR CLARIFICATIONS.

- Item 3-1 Question: Original Addendum 2 Item 2-15, Doors X004A and X004B do not appear on the plans.
 Answer: Provide wood doors per schedule.
- Item 3-2 Question: Original Addendum 2 Item 2-19, E6/A403 shows aluminum doors but the door schedule calls for wood doors.
 Answer: Provide wood doors per schedule.
- Item 3-3 Question: Where can we include the abatement services pricing?
 Answer: Please include the pricing of abatement services in Price Proposal Form Division 01.
- Item 3-4 Question: Original Addendum 2 Item 2-13. 011000 Part 3 Work by Owner is blank. Please provide a list of work to be provided by Owner.
 Answer: Work to be performed by Owner/Outsourced by the Owner is limited to:
 a. Security system equipment installation for doors at the renovated suites. Cabling for this equipment is to be included in the base project.
 b. Installation of new security cameras. Cabling for this equipment is to be included in the base project.
- Item 3-5 Question: Original Addendum 2 Item 2-23. Please confirm CAD drawings will be made available at no cost to the Contractor.
 Answer: Digital files of the CAD documents will be provided to the General Contractor after the award.

All other specifications, terms and conditions remain unchanged.

Sections or Portions Reissued in Entirety

None

Drawings

None

Sketches

None

Items Issued for Informational Purposes

None



MONTGOMERY COLLEGE - OFFICE OF PROCUREMENT
MACKLIN TOWER WRITING READING LEARNING CENTER RENOVATION
ROCKVILLE CAMPUS

RFP NO.: 623-006

RFP CLOSING DATE AND TIME: MAY 22, 2023 @ 2:00 PM

ADDENDUM #3

ISSUED: MAY 18, 2023

Patrick Johnson

Patrick Johnson, MBA, CPPB
Director of Procurement

Please **sign** below to acknowledge receipt of this Addendum and return with the **Technical Proposal submission**. Failure to return this Acknowledgement of Addendum may deem a proposal nonresponsive.

NOTE: ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF RFP ADDENDA WILL NOT BE ACCEPTED BY FACSIMILE OR E-MAIL.

Company Name

Authorized Signature

Date

Printed/Typed Signature